
 
 

UCHWAŁA NR VI/76/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2024 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa (zadania własne)   
R. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   

§ 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

60.000  

 Razem Dz. 700 60.000  
Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   

R. 80104 Przedszkola   

§ 6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

60.360  

 Razem Dz. 801 60.360  
Dz. 926 Kultura fizyczna (zadania własne)   

R. 92604 Instytucje kultury fizycznej   
§ 0830 Wpływy z usług 10.000  
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 24.300  

 Razem Dz. 926 34.300  
 Ogółem dochody 154.660  
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność    

R. 60014 Drogi publiczne powiatowe (poroz. z jst) - wydatki 
majątkowe, z tego:  26.911 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 3210



 - inwestycje i zakupy inwestycyjne  26.911 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4921E 
ul. Spacerowa na odcinku od skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 482 - ul. Łódzka do skrzyżowania 
z drogą powiatową 4907E ul. Szadkowska 

  

R. 60016 Drogi publiczne gminne (zadania własne) - wydatki 
bieżące, z tego: 80.000  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 80.000  

R. 60016 Drogi publiczne gminne (zadania własne) - wydatki 
majątkowe, z tego: 163.976  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 163.976  
 Przebudowa chodników na terenie miasta - etap IV   

R. 60022 Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych 
(zadania własne) - wydatki bieżące, z tego: 8.824  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 8.824  

 Razem Dz. 600 252.800 26.911 
Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa (zadania własne)   

R. 70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe, wydatki majątkowe, 
z tego: 500.000  

 - wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 500.000  
 Dokapitalizowanie TBS „Złotnicki” Sp. z o.o.   
 Razem Dz. 700 500.000  

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
(zadania własne)   

R. 75404 Komendy wojewódzkie Policji - wydatki majątkowe, z 
tego:  19.000 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne  19.000 

 Zakup samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej 
Policji   

R. 75404 Komendy wojewódzkie Policji - wydatki bieżące, 
z tego: 18.000  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 18.000  

R. 75412 Ochotnicze straże pożarne - wydatki majątkowe, 
z tego: 62.500  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 62.500  

 Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 
jednostki OSP w Zduńskiej Woli   

 Razem Dz. 754 80.500 19.000 
Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   

R. 80104 Przedszkola - wydatki majątkowe, z tego:  57.600 
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne  57.600 

 Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynkach 
oświatowych w Zduńskiej Woli   

 Razem Dz. 801  57.600 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (zadania 
własne)   

R. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - wydatki 
majątkowe, z tego: 90.000  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 90.000  
 Budowa parku przy ul. Sieradzkiej   
 Razem Dz. 900 90.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3210



Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (zadania 
własne)   

R. 92195 Pozostała działalność - wydatki majątkowe, z tego: 30.000 30.000 
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne   
 Dokumentacja budowy pomnika Stefana Złotnickiego  30.000 

 Budowa pomnika upamiętniającego Stefana Złotnickiego 
- założyciela miasta Zduńska Wola 30.000  

 Razem Dz. 921 30.000 30.000 
Dz. 926 Kultura fizyczna (zadania własne)   

R. 92604 Instytucje kultury fizycznej - wydatki bieżące, 
z tego: 94.300  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 94.300  

R. 92604 Instytucje kultury fizycznej - wydatki majątkowe, 
z tego:   

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne   

 Modernizacja infrastruktury lekkoatletycznej 
na Stadionie Miejskim przy ul. Łaskiej 90  40.000 

 

Projekt wykonania przebudowy bieżni lekkoatletycznej 
wraz z infrastrukturą lekkoatletyczną na Stadionie 
Miejskim 
przy ul. Łaskiej 90 

40.000  

 Razem Dz. 926 134.300 40.000 
 Ogółem wydatki 1.087.600 173.511 
 Wydatki per saldo 914.089  
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 888.799  

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym  129.370 

 Ogółem przychody 888.799 129.370 
 Przychody per saldo 759.429  

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 16.139.482,61 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 14.066.789,20 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 1.640.666,97 zł; 

3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych przepisach, w wysokości 432.026,44 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3210



3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3210


	UCHWAŁA NR VI/76/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



		2025-03-24T12:46:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




